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ARCTIC Liquid Freezer Ill 280 A-RGB Procesor
Chtodnica cieczy all-in-one 14 cm Biaty 1 szt.

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Tworzywo ptyta podstawy
Szerokos$¢ chtodnicy

Wysokos$¢ chtodnicy

Srednica rury

Modulacja szerokos$ci impulsu (PWM) wsparcie
Minimalna predkos¢ wentylatora
Natezenie wentylatora

Typ ztacza LED

Ostrzezenia

Prad wentylatora

Napiecie LED

Cisnienie statyczne wentylatora
Tworzywo chtodnicy

Gtebokos¢ chtodnicy

Wysokos$¢ pompy

Szerokos¢ pompy

Gtebokos$¢ pompy

Ztacze pompy

Natezenie pompy

Prad pompy

381,44 zt

310,11 zt

Zapytaj o dostepnosc- ostatnie sztuki
WLONONWCRAOLX

ACFREOO151A

4895213704557

Arctic Cooling

Miedz

13,8 cm

3,8cm

1,24 cm

Tak

200 RPM

12V

3-pin

Upewnij sie, ze urzadzenie jest wytaczone
przed rozpoczeciem montazu lub
demontazu chtodzenia.,Nie dotykaj
wentylatora podczas pracy
urzadzenia.,Zastosuj odpowiednie srodki
ostroznosci podczas instalacji, aby

uniknac uszkodzenia komponentéw
komputera.

0,17 A

5V

2 mmH20
Aluminium
31,7 cm
6,85 cm
9,1cm
10,8 cm
4-pin

12V

350 mA
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Predkos¢ motora pompy (maksymalna)
Predko$¢ motora pompy (minimalna)

Srednica wewnetrzna tuby

Predkos$¢ obrotowa wentylatora VRM (maks.)

Predkos$¢ obrotowa wentylatora VRM (min.)
Wysokos$¢ opakowania

Dtugos¢ kabla

Liczba wentylatoréw

Model

Kolor podswietlenia

Przeptyw powietrza

llos¢ sztuk

Maksymalny przeptyw powietrza
Kolor produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Przeznaczenie

Rodzaj opakowania

Kraj pochodzenia

Zakres temperatur (eksploatacja)
Srednica czaszy wentylatora
Maksymalna predkos¢ wentylatora
Oswietlenie LED

Dtugos¢ tuby

Ztacze wentylatora

Typ tozyska

Obstugiwane gniazda procesora

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x wys.)

2800 RPM

800 RPM

6 mm

2500 RPM

400 RPM

155 mm

0,04 m

2 wentylatory
Chtodnica cieczy all-in-one
Wielokolorowy
117,06 m3/h

1

69,9 ft3/min

Biaty

1,76 kg

355 mm

170 mm

2,3 kg

Procesor
Zawieszane pudetko
Hongkong

0-40°C

14 cm

1900 RPM

Tak

45 cm

4-pin

tozysko dynamiki ptynéw (FDB)

Socket AM4,LGA 1700, Intel
LGA1851,Gniazdo AM5

140 x 140 x 27 mm
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